a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së prokurimit të anulluar

REF-58301-05-18-2020

b) Objekti i prokurimit të procedurës së prokurimit të anulluar : Blerje makinë pastrimi

c) Fondi limit i procedurës së prokurimi të anulluar: 1.166.666,66 (një milion e njëqind e

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje gjashtëdhjetë e

gjashtë ) lekë pa TVSH

4.2 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

A) çmimi më i ulët x

Në rastin e procedurave të prokurimit për furnizimin me karburante, gazoil, benzol dhe

karburant për ngrohje, çmimi më i ulët bazohet në: